

Fondazione Teatri delle Dolomiti



Sede: Piazza Vittorio Emanuele II - 32100 Belluno

Fondo di dotazione € 224.062,50

Codice fiscale 93038170259 - Partita IVA 01024310250

BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO AL 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2022	31/12/2021
		20
B) Immobilizzazioni:		
II - Immobilizzazioni Materiali:		
2) impianti e macchinari	7.451	11.942
3) attrezzature industriali e commerciali	17.056	12.747
4) altri beni	0	0

<i>Totale immobilizzazioni materiali (II)</i>	<i>24.507</i>	<i>24.689</i>
<i>III - Immobilizzazioni Finanziarie:</i>		
<i>2) crediti:</i>		
<i>d bis) verso altri</i>		
- importi esigibili oltre l'esercizio successivo	1.680	1.680
<i>Totale crediti verso altri (d - bis)</i>	<i>1.680</i>	<i>1.680</i>
<i>Totale crediti (2)</i>	<i>1.680</i>	<i>1.680</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie (III)</i>	<i>1.680</i>	<i>1.680</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>26.187</i>	<i>26.369</i>
<i>C) Attivo Circolante:</i>		
<i>II - Crediti:</i>		
<i>1) crediti verso clienti</i>		
- importi esigibili entro l'esercizio successivo	44.159	16.707
	<i>31/12/2022</i>	<i>31/12/2021</i>
<i>Totale crediti verso clienti (1)</i>	<i>44.159</i>	<i>16.707</i>

4) crediti verso controllanti

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 101.603 98.227

Totale crediti verso controllanti (4) 101.603 98.227

5) crediti verso imprese sottoposte contr di controllanti

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 0 40

Totale crediti verso imprese sottoposte contr di controllanti (5) 0 40

5 bis) crediti tributari

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 24.039 25.192

Totale crediti tributari (5 bis) 24.039 25.192

5 quater) verso altri

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 17.236 8.423

Totale crediti verso altri (5) 17.236 8.423

<i>Totale crediti (II)</i>	<i>187.037</i>	<i>148.589</i>
<i>IV - Disponibilita' liquide:</i>		
1) depositi bancari e postali	46.138	46.235
3) danaro e valori in cassa	3.146	771
<i>Totale disponibilita' liquide (IV)</i>	<i>49.284</i>	<i>47.006</i>
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>236.321</i>	<i>195.595</i>
<i>D) Ratei e risconti attivi:</i>		
1) ratei attivi	138.910	182.241
2) risconti attivi	17.302	2.934
<i>Totale ratei e risconti attivi (D)</i>	<i>156.212</i>	<i>185.175</i>

TOTALE ATTIVO	418.720	407.139
PASSIVO		
A) Patrimonio netto:		
I – Fondo di dotazione	224.062	224.062
VIII - Utile (perdita) portati a nuovo	5.384	-8.908
IX – Utile/Perdita dell'esercizio (attività commerciale)	-55.033	14.292
Totale patrimonio netto (A)	174.413	229.446
B) Fondo per rischi ed oneri	0	0
4) Altri fondi	0	25.000
Totale altri fondi (4)	0	25.000
	31/12/2022	31/12/2021
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	25.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	17.856	21.886
D) Debiti		

4) debiti verso banche

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 0 854

Totale debiti verso banche (4) 0 854

7) debiti verso fornitori

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 96.566 56.438

Totale debiti verso fornitori (7) 96.566 56.438

10) debiti verso imprese collegate

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 4 0

Totale debiti verso imprese collegate (10) 4 0

11) debiti verso controllanti

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 14.255 1.820

Totale debiti verso controllanti (11) 14.255 1.820

12) debiti tributari

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 6.568 4.003

Totale debiti tributari (12)

6.568 4.003

13) debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 15.475 11.740

Totale debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale (13)

15.475 11.740

14) altri debiti

- importi esigibili entro l'esercizio successivo 59.400 35.364

Totale altri debiti (14)

59.400 35.364

Totale debiti (D)

192.267 110.219

E) Ratei e risconti passivi

1) ratei passivi 22.780 20.588

2) risconti passivi	11.404	0
<i>Totale ratei e risconti passivi (E)</i>	<i>34.184</i>	<i>20.588</i>
<i>TOTALE PASSIVO</i>	<i>418.720</i>	<i>407.139</i>

CONTO ECONOMICO – ATTIVITA’ COMMERCIALE

31/12/2022 ***31/12/2021***

A) Valore della produzione

ricavi delle vendite e delle prestazioni	294.479	199.134
--	---------	---------

<i>Totale ricavi delle vendite e delle prestazioni (1)</i>	<i>294.479</i>	<i>199.134</i>
---	-----------------------	-----------------------

5) altri ricavi e proventi:

altri ricavi e proventi	26.164	8.029
-------------------------	--------	-------

contributi c/esercizio	220.119	274.629
------------------------	---------	---------

<i>Totale altri ricavi e proventi (5)</i>	<i>246.283</i>	<i>282.658</i>
--	-----------------------	-----------------------

<i>Totale valore della produzione (A)</i>	540.762	481.792
--	----------------	----------------

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	3.105	10.840
---	-------	--------

7) per servizi	236.592	165.471
----------------	---------	---------

8) per godimento di beni di terzi	730	4.494
-----------------------------------	-----	-------

9) per il personale:

a) salari e stipendi	220.681	175.210
----------------------	---------	---------

b) oneri sociali	56.519	43.830
------------------	--------	--------

c) trattamento di fine rapporto	16.975	14.083
---------------------------------	--------	--------

e) altri costi del personale	407	232
------------------------------	-----	-----

<i>Totale costi per il personale (9)</i>	294.582	233.355
---	----------------	----------------

10) ammortamenti e svalutazioni:

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	0
--	---	---

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	7.704	6.846
--	-------	-------

<i>Totale ammortamenti e svalutazioni (10)</i>	7.704	6.846
---	--------------	--------------

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
--	---	---

12) accantonamento per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	51.032	44.608
<i>Totale costi della produzione (B)</i>	593.745	465.614
<i>Differ. tra valore e costi della produz. (A-B)</i>	-52.983	16.178
<i>C) Proventi e oneri finanziari:</i>		
16) Altri proventi finanziari:	6	23
Totale altri proventi finanziari (16)	6	23
17) interessi e altri oneri finanziari:	227	111
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	227	111
	31/12/2022	31/12/2021
<i>Totale proventi e oneri finanz. (C)</i>	-221	-88
<i>Risultato prima delle imposte</i>	-53.204	16.090

20) Imposte sul reddito d'esercizio correnti, differite e anticipate	1.829	1.798
<i>21) utile (perdita) dell'esercizio</i>	<i>-55.033</i>	<i>14.292</i>
<i>RISULTATO D'ESERCIZIO ATTIVITA' COMMERCIALE</i>	<i>-55.033</i>	<i>14.292</i>